
Октомври

На ден 02.10.2023 по цена од 1,9654 МКД/kWh
На ден 03.10.2023 по цена од 1,9277 МКД/kWh
На ден 04.10.2023 по цена од 1,8726 МКД/kWh
На ден 05.10.2023 по цена од 1,8868 МКД/kWh
На ден 06.10.2023 по цена од 2,0374 МКД/kWh
На ден 09.10.2023 по цена од 2,0362 МКД/kWh
На ден 10.10.2023 по цена од 1,9812 МКД/kWh
На ден 12.10.2023 по цена од 2,0759 МКД/kWh
На ден 13.10.2023 по цена од 2,2957 МКД/kWh
На ден 20.10.2023 по цена од 2,2989 МКД/kWh
На ден 24.10.2023 по цена од 2,3020 МКД/kWh
На ден 25.10.2023 по цена од 2,2328 МКД/kWh
На ден 27.10.2023 по цена од 2,2784 МКД/kWh
На ден 30.10.2023 по цена од 2,5206 МКД/kWh
На ден 31.10.2023 по цена од 2,3425 МКД/kWh


